

D10.251.55.M.2017

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na

usługę odbioru, transportu i unieszkodliwiania niebezpiecznych odpadów medycznych

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

ZESTAW I:

1. Pytanie:

Pytanie dotyczy zapisu w paragrafie XVI SIWZ, gdzie jednym z kryteriów jest częstotliwość odbioru. Zgodnie z nim Wykonawca może zaproponować zwiększenie odbioru ze wszystkich jednostek Zamawiającego. W związku z tym, iż w niektórych jednostkach wytwarzanych jest mniej odpadów, Wykonawca wnosi o to, aby zwiększona częstotliwość odbioru w kryterium dotyczyła tylko punktów, które wytwarzają dużo odpadów, czyli przy ul. Nowe Ogrody 1-6 i al. Jana Pawła II 50.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pytanie:

Pytanie dotyczy formularza oferty w zakresie kryterium częstotliwość odbioru (nawiązuje do pytania pierwszego). W przypadku wyrażenia zgody na pytanie nr 1, prosimy o zmodyfikowanie zapisu w punkcie 3 Formularza oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Pytanie:

Pytanie dotyczy zapisu w projekcie opisu przedmiotu zamówienia: zgodnie z zapisem w Projekcie Opisu Przedmiotu Zamówienia wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań zmierzających do naprawy urządzenia chłodniczego w czasie nie dłuższym niż 7 godzin. Ponieważ czas ten jest zbyt krótki, prosimy o wydłużenie go do 12 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Pytanie:

Pytanie dotyczy zapisu w projekcie opisu przedmiotu zamówienia: zgodnie z zapisem w Projekcie Opisu Przedmiotu Zamówienia wykonawca zobowiązany jest do przekazywania po każdym ważeniu protokołu ważenia, a zamawiający ma prawo kontroli procesu ważenia na terenie wykonawcy. Pragniemy zauważyć, iż w przypadku większości firm ważenie odpadów odbywa się w momencie odbioru odpadów, a następnie wystawiana jest Karta Przekazania Odpadu, **na której wskazana jest waga przekazywanych odpadów** i w związku z tym nie ma potrzeby tworzenia dodatkowych dokumentów potwierdzających te same dane co na Karcie. Ponadto w takim przypadku nie ma konieczności kontroli ważenia na terenie Wykonawcy, a jedynie na terenie Zamawiającego. W związku z powyższym wnosimy o dodanie zapisu „**wymóg dotyczy firm, które nie ważą odpadów w miejscu ich odbioru.**”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Pytanie:

Pytanie dotyczy zapisu w projekcie opisu przedmiotu zamówienia (nawiązuje do pytania numer 4): powołując się na uzasadnienie z pytania 4, prosimy o usunięcie z §1 ust. 7 Projektu umowy zapisu „**i przekazywania każdorazowo protokołu ważenia Zamawiającemu.**”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Pytanie:

Pytanie dotyczy zapisu w projekcie opisu przedmiotu zamówienia: zgodnie z zapisami w Projekcie Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca ma dostarczać comiesięczny raport dotyczący ilości spalonych odpadów. Zgodnie z obowiązującymi przepisami dokument taki wystawiany jest tylko dla **odpadów zakaźnych**, a mówi o tym Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 13 stycznia 2014 r. w sprawie dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych lub zakaźnych odpadów weterynaryjnych. W związku z powyższym **wnosimy o dodanie w wyżej mienionym punkcie zapisu, iż „wymóg ten dotyczy odpadów zakaźnych.”**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Pytanie:

Pytanie dotyczy §5 ust. 3 projektu umowy: zgodnie z zapisem w §5 ust. 3 Projektu umowy faktury należy dostarczać do Działu Gospodarczego Zamawiającego. Wnosimy o usunięcie tego zapisu, ponieważ faktury wysyłane są zgodnie z umową na dane w niej podane. Zapewne trafiają do sekretariatu Zamawiającego i następnie przekazywane są dalej do odpowiednich jednostek. Wykonawca nie ma możliwości dostarczania ich bezpośrednio do działu gospodarczego. Dlatego wnosimy o usunięcie tego zapisu lub wyrażenie zgody na przesyłanie faktur elektronicznych na Państwa adres mailowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w tym zakresie, ale dopuszcza podpisanie porozumienia w sprawie wystawiania i przesyłania faktur drogą elektroniczną.

8. Pytanie

Pytanie dotyczy §6 ust. 1. c) wzoru umowy: wnosimy o zmianę zapisu w §6 ust. 1.c) wzoru umowy na zapis o treści: „Wykonawca zobowiązuje się zapłacić karę umowną Zamawiającemu w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn określonych w §7 ust.1. Potrącenia, o których mowa w ust. 1, będą dokonywane po pisemnym powiadomieniu Wykonawcy, z faktur.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zatwierdził
Wiceprezes ds. ekonomicznych – Piotr Wróblewski
WICEPREZES
ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji – Marta Muszyńska-Orciuch